
Oopperan joulukonsertti lähetetään suorana Kampin Narinkkatorilla

Kansallisooppera ja Kansallisbaletti järjestävät jouluisen ilmaistapahtuman Kampin keskuksessa
perjantaina 21.11. Tapahtumassa pääsee katsomaan Narinkkatorin suurnäytöltä Oopperan joulu
-konserttia. Lisäksi Kansallisbaletin ja Pienen Suomalaisen Balettiseurueen iskuryhmä opettaa
yleisölle pikkujoulujen parhaita tanssimuuveja.

Suomen Kansallisoopperan marraskuussa Etelä-Suomessa kiertävää joulukonserttisarjaa pääsee seuraamaan myös Helsingissä, kun Lohjan Pyhän Laurin
kirkon konsertti välitetään suoratoistona Narinkkatorin jättinäytöltä. Klo 19 alkavassa Oopperan joulu -konsertissa rakastetuimpia joululauluja tulkitsevat
Kansallisoopperan solistikaarti, 30-henkinen orkesteri ja lapsikuoro. Kansallisooppera järjestää Narinkkatorille katsomon, jossa on tarjolla myös glögiä ja
pipareita. Kansallisoopperan taiteellinen johtaja Lilli Paasikivi emännöi tapahtumaa ja kertoo Oopperan kuulumisia.

Oopperan ja Baletin pikkujouluissa on tarjolla muutakin ohjelmaa. Ryhmä Kansallisbaletin ja Pienen Suomalaisen Balettiseurueen tanssijoita esiintyy
Kampin keskuksen tapahtuma-aukiolla klo 15.00 ja klo 16.30. Esityksien yhteydessä myös yleisö pääsee opettelemaan pikkujoulujen parhaita
tanssimuuveja baletista katutanssiin. So You Think You Can Muuv? -työpajoja pikkujouluhenkisesti mukaileva tempaus kuuluu Muuv-projektiin, joka on
vieraillut syksyn kuluessa suomalaisissa kouluissa innostamassa lapsia ja nuoria tanssimaan.

Pikkujoulutunnelmaa virittelee myös Oopperaorkesterin puhallinkvartetti, joka soittaa jouluista musiikkia Narinkkatorilla klo 18.00. Tapahtuman aikana on
mahdollista asioida myös Narinkkatorille pystytetyssä Oopperan pop up -lippukaupassa.

Oopperan ja Baletin pikkujoulut Kampissa
Kampin keskus ja Narinkkatori
21.11.2014 Klo 15.00–20.30.

Suomen Kansallisooppera / Viestintä
viestintäpäällikkö Heidi Almi 09 4030 2321
viestintäsuunnittelija Heli Rislakki 09 4030 2320
viestintäsuunnittelija Jussi Iltanen 09 4030 2223
päädramaturgi Juhani Koivisto 09 4030 2215
etunimi.sukunimi@opera.fi 
www.ooppera.fi

Suomen Kansallisooppera on kansallinen taidelaitos, joka toimii koko Suomen hyväksi: Kansallisooppera on maan ainoa ammatillinen oopperatalo, Kansallisbaletti taas maan ainoa
ammatillinen balettiryhmä. Ohjelmistoon kuuluu sekä aikaa kestäviä klassikkoja että uusia teoksia, maailmalta ja kotimaasta.


